




        
        
        

                        



    
        

                        

                
                                
                    

                                    
                
                
            

            
                        
                

    [image: Site]
                            

            
            
        
    


    
                
        
        
            

                
    


    
    
	Knihovna
		Knihovna a studovny
	Knihovní dokumenty
	Fotogalerie
	Knihovní rada
	Nejčastější dotazy
	Aktuálně
	Průvodce knihovnou
	Kalendář akcí


	Naše služby
		Výpůjční služby
	Tisk a skenování
	Samoobslužné služby
	Informační vzdělávání
	Meziknihovní výpůjční služba (MVS)
	Rezervace studoven
	Nákup publikací
	Prodejna skript
	E-shop JU
	Ztráty a nálezy
	Objednávka - bezkontaktní výpůjčky
	Café AK


	Katalog
	Otevřená věda
		Otevřená data
	Licence creative commons
	Otevřený přístup
	Podpora publikování
	Data Management Plan
	Metadata
	Vzdělávací materiály
	Predátorské časopisy


	E-zdroje
		Abecední seznam databází
	Elektronické knihy
	EBSCO Discovery Service
	Elektronická knihovna časopisů (EZB)
	Citační rejstříky, ORCID ID
	Oborové dělení databází
	Dočasné přístupy
	Dočasné přístupy bez přihlašování
	Citace PRO


	Kontakty






    


    
    



    


    
    

    













            

        


                

        
    










    
        

            
                

                                        

                                                    

    [image: Site]
                                                    
                        
                    

                    
                    
                                        

                                                    
	Knihovna
		Knihovna a studovny
	Knihovní dokumenty
	Fotogalerie
	Knihovní rada
	Nejčastější dotazy
	Aktuálně
	Průvodce knihovnou
	Kalendář akcí





	Naše služby
		Výpůjční služby
	Tisk a skenování
	Samoobslužné služby
	Informační vzdělávání
	Meziknihovní výpůjční služba (MVS)
	Rezervace studoven
	Nákup publikací
	Prodejna skript
	E-shop JU
	Ztráty a nálezy
	Objednávka - bezkontaktní výpůjčky
	Café AK





	Katalog
	Otevřená věda
		Otevřená data
	Licence creative commons
	Otevřený přístup
	Podpora publikování
	Data Management Plan
	Metadata
	Vzdělávací materiály
	Predátorské časopisy





	E-zdroje
		Abecední seznam databází
	Elektronické knihy
	EBSCO Discovery Service
	Elektronická knihovna časopisů (EZB)
	Citační rejstříky, ORCID ID
	Oborové dělení databází
	Dočasné přístupy
	Dočasné přístupy bez přihlašování
	Citace PRO





	Kontakty



                        
                        


    
    

    

    
        
            
            
                
            

        

    












                    

                    
                
            


        


    







            
            

    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
            
        
    




    
        
            
            
                


  



0






            
        
    




    
        
            
            
                

            

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                







        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                
Online katalog



        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                


    
    
        	
                    
                                                    CZ                                            
                
	
                    
                                                    EN                                            
                



    
    



        
        
        
        
        
    



        





            
        
    




                                

                
            
        
    





    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                

            
        
    




    
        
            
            
                

  
    
  




            
        
    




    
        
            
            
                


            
        
    




                                

                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                


            
        
    




                                

                
            
        
    





    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                

    
        	Úvod
	Knihovna
	Aktuálně
	Informace k provozu AK JU od 22. 10. 2020 až do odvolání


    


            
        
    




                                

                
            
        
    





            
            



            

    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                

    	
    LIB

	
    21.10.2020







        Informace k provozu AK JU od 22. 10. 2020 až do odvolání    

            
        
    






    
        
            
            
                

        [image: alt]    
    



            
        
    





    
        
            
            
                Vážení uživatelé,

od čtvrtka 22. 10. 2020 bude uzavřena budova Akademické knihovny, pobočka FROV a studovna ZsF Vltava.
V provozu bude opět „výpůjční okénko“ u hlavního vchodu do budovy Akademické knihovny.

Objednávky do okénka

	
Dokumenty objednávejte předem přes online formulář


	
Najednou lze objednat maximálně 5 publikací.


	
Vždy vyčkejte na potvrzení, že je Vaše objednávka připravena k vyzvednutí.


	
Provozní doba výpůjčního okénka je od pondělí do pátku od 9.00 do 14.00.


	
Objednávat lze POUZE knihy uložené v hlavní budově AK na Branišovské ulici!




 

Vracení dokumentů

	
Po dobu omezeného provozu knihovny jsou všem uživatelům výpůjčky automaticky prodlužovány, není proto potřeba spěchat s jejich navrácením.


	
Stav výpůjček je možné kontrolovat po přihlášení v online katalogu: http://katalog.jcu.cz/.


	
Knihy lze vracet pouze pomocí samoobslužného zařízení z boku budovy.




 

Pokuty

	
Pokuty za pozdní vrácení se po dobu uzavření knihovny nebudou započítávat.


	
V případě dotazů se obracejte na email: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript..




 

Ostatní služby

	
Nákup dokumentů: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript..


	
Správa časopisů: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript..


	
Meziknihovní výpůjční služby: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript..


	
Akvizice databází: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript..


	
Dotazy k výpůjčním službám: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript..




 

Dále nabízíme

	
Online konzultace k citacím či hledání v odborných databázích: Informační vzdělávání


	
Možnost využívat elektronické informační zdroje z domova pomocí vzdáleného přístupu (návod pro instalaci).




 

Prodejna skript

	
Prodejna skript je uzavřena.


	
Skripta a další dokumenty lze po dohodě zaslat poštou.


	
Kontakt: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript..




 

Podmínky provozu a provozní doba budou upravovány podle aktuální epidemiologické situace a v souladu s opatřeními vlády a vedení JU.

Děkujeme za pochopení.

Ing. Helena Vorlová
ředitelka AK JU


            
        
    





                                

                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                

    
    
        
        


        
    
    Zpět na: Aktuálně

    




        
    
    



            
        
    




                                

                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
            
        
    




                                

                
            
        
    




            
            

    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

            
        
            
            
                
	
    Knihovna


	
    Naše služby


	
    Katalog


	
    E-zdroje


	
    FAQ


	
    Kontakty




            
        
        

    




            
        
            
            
                
        Nejčastěji hledáte    

	
    Vyhledávání v katalogu


	
    Nejčastější dotazy


	
    Samoobslužné vrácení knih




            
        
        

    




            
        
            
            
                

            

    
                    [image: alt]
            
                                    

        
                                        Facebook                    
        
        
    
        
        
        
        
        
                
            
        


    


        

    
                    [image: alt]
            
                                    

        
                                        Instagram                    
        
        
    
        
        
        
        
        
                
            
        


    


        

    
                    [image: alt]
            
                                    

        
                                        Twitter                    
        
        
    
        
        
        
        
        
                
            
        


    


        





            
        
        

    




            
        
            
            
                
        Kontakt    
Akademická knihovna JU
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Branišovská 1645/31B
370 05 České Budějovice

E-mail: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
Tel.: +420 389 036 666



    
    
        
        

Všechny kontakty



        
    
    



            
        
        

    





    
        
            
            
                

            

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                

 
  
  
  
  
  

 


JU



        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                

              


Knihovna




        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                

      


Koleje a menzy




        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                

               


Nakladatelství



        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                 
[image: ] 

E-mail O365

    
        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                
  
    
      
        
        
        
        
        
        
        
      
      
        
      
      
        
      
      
      
    
    
    
    
    
  


        
        
        
        
        
    



        






            

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                [image: Jsme členy SKIP – Svazu knihovníků a informačních pracovníků ČR]

        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                [image: ]
        
        
        
        
        
    



        






            

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                

 
  
  
  
  
  

 


JU



        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                

              


Knihovna




        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                

      


Koleje a menzy




        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                

               


Nakladatelství



        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                 
[image: ] 

E-mail O365

    
        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                
  
    
      
        
        
        
        
        
        
        
      
      
        
      
      
        
      
      
      
    
    
    
    
    
  


        
        
        
        
        
    



        





            
        
    




                                

                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
                                    
                © 2021 Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
 Cookies


                        

            
        
    




    
        
            
                                    
                

    	
    Ochrana osobních údajů
	
    Prohlášení o přistupnosti






                        

            
        
    





    
        
            
            
                



            
        
    




                                

                
            
        
    





            
        


        
        

    